sexta-feira, 18 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU
CNPJ.:13.866.892/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2013

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL 001-PP/2013,  para contratação de pessoa jurídica especializada para
executar a prestação de serviços de Transporte Escolar (Professores e Alunos), da rede
Municipal de ensino, durante o exercício de 2013. Sessão: 31/01/2013, às 11:00 horas,. Tipo
Menor preço global por Lote. Editais, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O
Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Edmilson da Cruz Alves –
Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU
CNPJ.:13.866.892/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 005-PRP/2013

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL 005-PRP/2013,  para contratação de empresas  especializada para
executar a prestação de serviços de Locação de Veículos, destinados a manutenção dos
serviços das Diversas Secretarias do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, durante o
exercício de 2013. Sessão:31/01/2013, às 14:00 horas,. Tipo Menor preço global por Lote.
Editais, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55,
Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU
CNPJ.:13.866.892/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 006-PRP/2013

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL 006-PRP/2013,  para contratação de empresas  especializada para
executar a prestação de serviços de Locação de Máquinas, destinados a manutenção dos
serviços da Secretaria de Obras do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, durante o
exercício de 2013. Sessão:31/01/2013, às 16:00 horas,. Tipo Menor preço global por Lote.
Editais, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55,
Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D0354884B5AE0DE2E758EA3A79036061